
UCHWAŁA NR XXIV/231/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Słupskiego w 2021 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 944 ze zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów miast) gmin Powiatu Słupskiego oraz 
Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego 
w roku 2021: 

Godziny funkcjonowania apteki Lp.  
Nazwa apteki 

 
Adres od poniedziałku 

do piątku 
soboty niedziele 

Miasto Ustka  
1. CENTRUM 

LEKÓW 
76-270 Ustka 

ul. Grunwaldzka 26 
tel. 692 761 116 

 
900-1900 

 
900-1500 

 
_____ 

2. DOZ APTEKA 
DBAM 

O ZDROWIE 

76-270 Ustka 
ul. Żeromskiego 5 
tel. 800 110 110 

 
800-2000 

 
800-1500 

 
_____ 

3. JANTAR 76-270 Ustka 
ul. Grunwaldzka 27a 

tel. 59 814 46 72 

 
830-1900 

 
1000-1400 

_____ 

oprócz ustalonych dyżurów 
 

od 1.04. do 30.06. 
i od 1.09 do 31.10. 

900-1700 

 
_____ 

 
_____ 

 
4. 

 
NADMORSKA 

zamknięta 
od 01.01. do 31 03. 
od 01.11. do 31.12. 

 
76-270 Ustka 

Marynarki Polskiej 31 
tel. 59 814 77 70 

 
od 1.07 do 31.08  

800-2200 

 
800-2200 

 
800-2200 

5. PANACEUM 013 76-270 Ustka 
ul. Kopernika 18 
tel. 59 814 43 67 

 
730-2100 

 
800-1900 

niedziela 
niehandlowa  
900-1600 

niedziela handlowa 
900-1800 

6. POD SMOKIEM 76-270 Ustka 
ul. Kilińskiego 8 
tel. 59 814 53 95 

 
700-2200 

 
800-2000 

 
800-2000 

7. REMEDIUM 76-270 Ustka 
ul. Kard. Wyszyńskiego 1b 

tel. 59 814 69 69 

 
800-2000 

 
900-1600 

 
_____ 

8. STOKROTKA 76-200 Ustka  
ul. Darłowska 7a 
tel. 605 352 090 

900-2100 900-1500 _____ 

9. Z PASJĄ 76-270 Ustka, ul. Polna 2 
tel. 732 806 600; 698 446 230; 

660 681 467 

800-2200 800-2200 1000-2100 

Gmina Dębnica Kaszubska 
1. APTEKA 

W DOLINIE SŁUPI 
76-248 Dębnica Kaszubska 
ul. ks. Antoniego Kani 35 

tel. 690 909 033  

800-2100 800-2100 ____ 

Gmina Główczyce: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 1



1. POD WAGĄ 76-220 Główczyce 
ul. Kościuszki 1 
tel. 59 811 61 41 

900-1600 1000-1300 ____ 

Gmina Kępice: 
1. SŁONECZNA 77-230 Kępice 

ul. Szkolna 2 
tel. 59 857 62 45 

800-1800 900-1400 ____ 

2. CENTRALNA 
77-230 Kępice 

ul. T. Kościuszki 3 
tel. 59 843 44 42 

800-1800 900-1500 ____ 

Gmina Kobylnica: 
1. MIRACULUM  76-251 Kobylnica 

ul. Szczecińska 6 
tel. 59 841 51 41 

900-2200 900-2200 1000-2000 
niedziele handlowe 

2. APTEKA  
W KOBYLNICY 

76-251 Kobylnica 
ul. Główna 43 

tel. 59 843-37-11 

800-2100 900-1600 ____ 

Gmina Potęgowo: 
1. APTEKA 

PRYWATNA 
76-230 Potęgowo 
ul. Kościuszki 6 
tel. 59 811 54 46 

830-1530 900-1300 ____ 

Gmina Smołdzino: 
1. CALENDULA 76-214 Smołdzino 

ul. Ogrodowa 12 
tel. 505 965 470 

800-1600 _____ _____ 

§ 2. 1. Apteki funkcjonujące na terenie miasta Ustki pełnią dodatkowo dyżury w celu zapewnienia 
dostępności świadczeń w porze nocnej w dni powszednie oraz całodobowo  
w soboty, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy zgodnie z harmonogramami stanowiącymi załączniki nr 
od 1 do 12 do niniejszej uchwały. 

2. Dyżur nocny, o którym mowa w ust. 1 rozpoczyna się o godzinie 2000 i trwa do godziny 800 dnia 
następnego. 

3. Dyżur w soboty, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, o którym mowa w ust. 1 rozpoczyna się 
o godzinie 800 i trwa do godz. 800 dnia następnego. 

4. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu oraz harmonogram dyżurów aptek 
ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki publikowany jest na stronie internetowej Powiatu Słupskiego: 
www.powiat.slupsk.pl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 2



HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki

Okres obowiązywania od 1 stycznia do 31 stycznia 2021 roku
Dzień

miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny
dyżuru

1 piątek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

800-800

2 sobota CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116
800-800

3 niedziela DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

4 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

2000-800

5 wtorek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

6 środa POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

7 czwartek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

8 piątek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

9 sobota Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600 800-800

10 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

11 poniedziałek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

2000-800

12 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

13 środa DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

14 czwartek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

15 piątek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

16 sobota STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090
800-800

17 niedziela PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

18 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

2000-800
19 wtorek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

20 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

21 czwartek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

22 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

23 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69
800-800

24 niedziela DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

25 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600 2000-800

26 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

27 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

Załącznik do uchwały Nr XXIV/231/2020

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 1



28 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

29 piątek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

30 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
800-800

31 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia ………………… 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki

Okres obowiązywania od 1 lutego do 28 lutego 2021 roku

Dzień
miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny

dyżuru
1 poniedziałek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

2000-800
2 wtorek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

3 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

4 czwartek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

5 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

6 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69
800-800

7 niedziela STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

8 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

2000-800
9 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

10 środa DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

11 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72
12 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67
13 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

800-800
14 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2

698 446 230
660 681 467
732 806 600

15 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

2000-800
16 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

17 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

18 czwartek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

19 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

20 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67
800-800

21 niedziela CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

22 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

23 wtorek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

24 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

25 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

26 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

27 sobota DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110
800-800

28 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia …………………... 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki

Okres obowiązywania od 1 marca do 31 marca 2021 roku
Dzień

miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny
dyżuru

1 poniedziałek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

2000-800
2 wtorek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

3 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72
4 czwartek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67
5 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

6 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69
800-800

7 niedziela STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

8 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

2000-8009 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

10 środa DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

11 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

12 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

13 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
800-800

14 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

15 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

2000-800

16 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

17 środa CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

18 czwartek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110
19 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
20 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

800-800

21 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

22 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

2000-800

23 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

24 środa Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

25 czwartek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
26 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

27 sobota CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116
800-800

28 niedziela DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

29 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72
2000-800

30 wtorek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 4



31 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia …………………... 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki

Okres obowiązywania od 1 kwietnia do 30 kwietnia 2021 roku

Dzień
miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny

dyżuru
1 czwartek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

2000-800

2 piątek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

3 sobota JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

800-8004 niedziela NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

5 poniedziałek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

6 wtorek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

2000-800
7 środa POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

8 czwartek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

9 piątek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

10 sobota Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600 800-800

11 niedziela NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

12 poniedziałek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

2000-800

13 wtorek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

14 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

15 czwartek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

16 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

17 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69
800-800

18 niedziela STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

19 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

2000-800
20 wtorek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

21 środa CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

22 czwartek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

23 piątek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

24 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67
800-800

25 niedziela POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

26 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

2000-80027 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

28 środa Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 6



29 czwartek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70
30 piątek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia …………………... 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki
Okres obowiązywania od 1 maja do 31 maja 2021 roku

Dzień
miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny

dyżuru
1 sobota DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

800-8002 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

3 poniedziałek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

4 wtorek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

2000-800

5 środa REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69
6 czwartek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

7 piątek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

8 sobota NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70
800-800

9 niedziela CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

10 poniedziałek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

2000-800

11 wtorek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

12 środa PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

13 czwartek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

14 piątek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

15 sobota STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090
800-800

16 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

17 poniedziałek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

2000-800

18 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

19 środa DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

20 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

21 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

22 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
800-800

23 niedziela REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

24 poniedziałek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

2000-800

25 wtorek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

26 środa NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70
27 czwartek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116
28 piątek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110
29 sobota JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 800-800
30 niedziela PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 8



31 poniedziałek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 9



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia …………………... 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki

Okres obowiązywania od 1 czerwca do 30 czerwca 2021 roku
Dzień

miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny
dyżuru

1 wtorek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

2000-800

2 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

3 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

4 piątek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

5 sobota CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116
800-800

6 niedziela DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

7 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

2000-800
8 wtorek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

9 środa POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

10 czwartek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

11 piątek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

12 sobota Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600 800-800

13 niedziela NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

14 poniedziałek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

2000-800

15 wtorek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

16 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

17 czwartek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

18 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

19 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69
800-800

20 niedziela STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

21 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

2000-800
22 wtorek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

23 środa CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

24 czwartek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

25 piątek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

26 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67
800-800

27 niedziela POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

28 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 2000-800

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 10



29 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

30 środa Z PASJĄ, ul. Polna 2 698 446 230
660 681 467

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 11



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia …………………... 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki
Okres obowiązywania od 1 lipca do 31 lipca 2021 roku

Dzień
miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny

dyżuru
1 czwartek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

2000-800

2 piątek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

3 sobota DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110
800-800

4 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

5 poniedziałek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

2000-800

6 wtorek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

7 środa REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

8 czwartek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

9 piątek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

10 sobota NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70
800-800

11 niedziela CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

12 poniedziałek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

2000-800

13 wtorek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

14 środa PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

15 czwartek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

16 piątek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

17 sobota STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090
800-800

18 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

19 poniedziałek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

2000-800

20 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

21 środa DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

22 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

23 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

24 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
800-800

25 niedziela REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

26 poniedziałek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

2000-80027 wtorek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

28 środa NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70
29 czwartek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 12



30 piątek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110
31 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 800-800

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 13



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia …………………. 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki

Okres obowiązywania od 1 sierpnia do 31 sierpnia 2021 roku
Dzień

miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny
dyżuru

1 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 800-800

2 poniedziałek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

2000-800

3 wtorek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69
4 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

5 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

6 piątek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

7 sobota CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116
800-800

8 niedziela DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

9 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

2000-800

10 wtorek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

11 środa POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

12 czwartek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

13 piątek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

14 sobota Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600 800-800

15 niedziela NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70
16 poniedziałek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

2000-800

17 wtorek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

18 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

19 czwartek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67
20 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
21 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

800-800

22 niedziela STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

23 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

2000-800
24 wtorek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

25 środa CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

26 czwartek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

27 piątek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

28 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 800-800

29 niedziela POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
30 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 2000-800

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 14



31 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 15



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia ….. ……………… 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki

Okres obowiązywania od 1 września do 30 września 2021 roku

Dzień
miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny

dyżuru

1 środa Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

2000-800
2 czwartek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

3 piątek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

4 sobota DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110
800-800

5 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

6 poniedziałek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

2000-800

7 wtorek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

8 środa REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

9 czwartek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

10 piątek Z PASJĄ, ul. Polna 2 660 681 467
732 806 600

11 sobota NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70
800-800

12 niedziela CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

13 poniedziałek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

2000-800

14 wtorek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

15 środa PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

16 czwartek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

17 piątek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

18 sobota STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090
800-800

19 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

20 poniedziałek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

2000-800

21 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

22 środa DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

23 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

24 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

25 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
800-800

26 niedziela REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

27 poniedziałek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090
2000-800

28 wtorek Z PASJĄ, ul. Polna 2 660 681 467
732 806 600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 16



29 środa NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

30 czwartek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 17



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia …………………... 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki

Okres obowiązywania od 1 października do 31 października 2021 roku
Dzień

miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny
dyżuru

1 piątek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110 2000-800

2 sobota JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72
800-800

3 niedziela PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67
4 poniedziałek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

2000-800

5 wtorek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

6 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

7 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

8 piątek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

9 sobota CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 800-800

10 niedziela DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110
11 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

2000-800

12 wtorek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

13 środa POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
14 czwartek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69
15 piątek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

16 sobota Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600 800-800

17 niedziela NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

18 poniedziałek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

2000-800

19 wtorek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

20 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

21 czwartek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

22 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

23 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69
800-800

24 niedziela STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

25 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

2000-800
26 wtorek NADMORSKA, ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70

27 środa CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

28 czwartek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

29 piątek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 18



30 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67
800-800

31 niedziela POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 19



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia ………………….. 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki

Okres obowiązywania od 1 listopada do 30 listopada 2021 roku
Dzień

miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny
dyżuru

1 poniedziałek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

2000-800

2 wtorek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

3 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

4 czwartek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

5 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

6 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69
800-800

7 niedziela STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

8 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600 2000-800

9 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

10 środa DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

11 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 800-800

12 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 2000-800

13 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95
800-800

14 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

15 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

2000-800

16 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

17 środa CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

18 czwartek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

19 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

20 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67
800-800

21 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

22 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

2000-800

23 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

24 środa Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

25 czwartek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

26 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

27 sobota CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116
800-800

28 niedziela DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 20



29 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72
2000-800

30 wtorek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 21



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr ……../……./2020
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia …………………... 2020 r.

HARMONOGRAM
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki

Okres obowiązywania od 1 grudnia do 31 grudnia 2021 roku
Dzień

miesiąca/tygodnia Nazwa apteki, adres Telefon Godziny
dyżuru

1 środa CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116
2000-8002 czwartek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

3 piątek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

4 sobota STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090
800-800

5 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

6 poniedziałek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

2000-800

7 wtorek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

8 środa REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

9 czwartek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

10 piątek DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

11 sobota JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72
800-800

12 niedziela REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

13 poniedziałek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

2000-800

14 wtorek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

15 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

16 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

17 piątek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

18 sobota CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116
800-800

19 niedziela DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110
20 poniedziałek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

2000-800
21 wtorek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

22 środa REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69

23 czwartek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090

24 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67

800-80025 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

26 niedziela POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95

27 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2
698 446 230
660 681 467
732 806 600

2000-800
28 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116

29 środa DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Żeromskiego 5 800 110 110

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 22



30 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72

31 piątek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 800-800

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9A9CC1-B23F-429C-B390-29AABDA02478. podpisany Strona 23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-30T13:54:26+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




